. “. SR5E 12 858

S== [ — | " . -
BEEFZEAfESFL

/;RA£E$D ‘\

SERBIFICEBENNEDOREBZ > THDEIN, BRNDDDBTLTLLDD,
SHEE. BIFEARIC (H<HTTRY] FOFTEICTSRAUT, tEDEULNZTT
PNFUIZ, MEEBBDDBRNSFEETHDZLDEEZRDICENTE. ABICRN DI
EBNFEUIS,
SEETBEODINCEDFIIN, FEELHDRIN +« ZEDTHIC, BEROTIERETH
Géﬁﬁﬁb\b\t LET. /

ME7OESEES . 12858 (X)) BilE

€N-IEN0)

11 BO OO TTRY] CTRBESZTHONDNEDTSNFH UL, RTEERXAV/N-Z
PVNCEEN-ANEBR>TERZE L. SBIFRUDITOTHNDOELIES<RZDCENTE
FUZ, FYAXY3—TE SEEVDHTFEELHBICED IFyXTR] EEBAL, IENS
LBECTFEELHNKRBEDT Y XY 3 —ERDFE UL, FERICERUDTHHZEEEHD
NESTSNFUE, BIBICEEZBH LI IDTRIFCEILES),

[SEERL0]

FEERE

11/18 D [O<NKT T AP ] TEEFZERFGHEITENDT I YT ETHEOOT v MEDE
ShZTVNE UL, EB5D0REE. FETLEHVREBEDESAICTRICE LUATESAFL
12, RUDBICREUBSETERIWNDK I T RICEIZEBNET |

RARRERE

MO<NDKTTRIN FEDT—RERERT, ZUW 1 BIZBEDFULER, RAZERL
ONHT—LZBH L, INSBRFSADSAAFTTRUELVATIREITEHULZ | TSNEVE
ESFEHDAEDTSNE UL D

LETRRE

BHUE MH<H<TTRY] OHEHNI—F —[FRERT. FEDOFDDISE TRGN'TTIT
BDEETULE | FEBLHBDEBNESSARSNT, —BEULNRFEVIATEFHLIES 3
FHITICAT [FDEo>2<0] OEFREBERIRIEF —ATHEEKD TWET !

RIMEBBRE

11/18 OO T T RY ] DRESNZE LIZ, BAUL MS0DS0OM—)U) EERBIERFT TS
FEERHDRUDKEZERDCENTEFX UL, CHHDDDESTINE UL, 12 BIC
AL, BHENDDE—BREZEO>TNEINT, BOBEHEEHCTTIRLES),

»

(o) O i D
Y -




R ARAR K A ARAR B K ARAR R A ARARR K& AR AR K & A RAR
BEREAILZ—70BRICIRNEFHM W IELET !
BEXONIVN—=DFEINDCHDZEDHONEDCSNET, NIV —DFRIRFEMECHRIGETE

LCTNET, CHRETEBALULCBRICTZDEDDRND. BFSAE—RBICCHERIBITEI E=\TT,
SIEHESCHOEBDII LI ORRENBLLEITET,

([@ROKISERDED)

NIV =2

BEEEORBND/ v 7 — ICEHRISN TN BNV —IEDDR> TSN, HORBEE AL
V- OBE 1mmIZEREER LT TIEE,

NIV —DOBEEREDOHRGICDNTIE, 5 BICEIT UL
12 NIV =D —8K] DNV —DHERIREEID
R—ANR=Y[CCHER<ES0, (BIEEDHD)

AV —DEEEICES | DY IEREELNT
TFBLDA X

AT

BAT ~3/Ny D (3% OERNBEIESSEZDEDNONGREBZRDET, Y—DIDUDERDIIARETT,
MFR<) U%D) 8091 D3 DOEEZRATHSEBFBICANTIIZS),

@@%ﬁ S i Bl Sy D DEBICCBEDV— I B IEDHER
eyi N B
. aw RS F 5/t IDBEETY. fAOEDRBIRIZTIA
= THaTs BODTY—DEXL CHERIESN,
Y MR

TSNV DDV —=DDEDIRD EAETY, ¥v—U
DEDDH. FITIFY—DDDUNTUVERUNBEREEaR
DXIREBZSBNZHTFRLE SN,

H>oA=FUvS

TTVYY. F0 Y TSH-BOBEERT YOy YEERONRE RO ET,
(CIRISAR)

NI L BOS2FLIFBEENICHBESN TN IEREICANT ZEL),

cBERT RSNV DDOBRE

E=ROERAEIC AN TSN,
CAVON— Ry &

(SERIOLINFE (EXERD [CANTLIESN.

e




b @t e O ad O b D xad O ady O >
Do H%De H%Deg Do %D H %D
N B EENFRS
EEMEBR SNGBLLE BIMNEEEESS

*11/26 (B) AMMUMBEINER KB
*OEBEENERPTA EUT IO —)LTEED] GERUARET —A) ZHIE

HSHRRBDENEZD R TORESSDFIULAN RUWDKZBETHRND > TNFHLIZ, BEs
BNERPTA DT —RICE. SEETH 300 ADFIDEVICKTIESNEUE, 18R
D [HO<NDKT T RF] TERFTUIZ AN Y IEHDSDSINDN—)VZEE D IZT — AFINSTED
FSATEBRCELUBESCENTE, @EEJE-FUTLIESDRFSABNE UL,

SAEROHE - FBEE  SINERS

BANHRBLEBEHEEAS (AKNHRBLZEROSESHES T

*11/13 O%) LhHREESERD 3 BHE
*O/27 [CITONC MAREBHERDHHE] OSNEZXNRE UCBEHREDIL—)LOVYT —

[CRITDIFER T A ERKUERETOERRT R

PRl O BOBBREHENSILED. FRFT R FORRT I MCEITTHRUEZCET, B
TEZBEDORBEI—ILOVT —EBERI D ENTEELR,

[(Bx5t]
* TR PTAHES YRy bXr 353948 — gy E—] THA UE&EF

HENEPTIABER T, R—LR—JOBFHRICOEEIIRIAY XY SV I—DTHFA L%
BELTWET, BEBELLERARZHBEZFIICHKELEIDT, KALITIAIEZHRELESLY,
- IEHEK CINER N EE~FEIFAEDIRE - £
- [SEAEETIA - %16 (2024) F£1 8108 (k) &
- IBEAE - EHRAOKREAREFRAVTERZEL TSN, FRICIHIBE LAV E S B
W=LZET.

* ZOMFMICOVWTEHEREHRICTIERCES L,

PIARSADEBERITAEZRI—FASEBLLET,
(=N T7+—LHLRAEFET)




O 11 B 18 B(1)h<h<7:24 ~Smile~ b\l 1ZH>~ O

SEOHIN T T RICIEH 760 ADBRDTEKBIESNFH UL,
FEBNDSAAZET, SEEDT—VTHD AVAIL] ZRURDTENTEH UL,
FREICIR L. RWOIBTOTHOZEBDARIICBHE D CSNFE UL, OD<H<IT T AHIAND
CRR - CREBER/THBLTNET D

V3hahik—IL{E ] V Ry R LERERTS
(RIMEBZEAR) (RIMEBZEAR)

V4189 VEONdHr—0O
(RARBZEAR)

V Ry RMMULR ! -7 8051
(#FEAR)




VAL R—R—O5ETO ML
(FFZARR)

VX Za—

bl

B # lju,:,m | ]

[SRNIALVEE B - REAOEXE ] (IRFR)
SEETTETCILSORHICSRNBLERICHLUINESTIFUE.

‘HBBUHEARILSMUE HBERR &
‘NPO iZAHMERNE CASwANIR Tk
R RBEESLBOIEBRIDES &
-BERRAh—7757 &

PEBHIRTF—OL 299N P T~ &
‘BAR MBC(SZNRR i bik—IL77577) %
-BIERS




11 BiERS

1 28BEFE

11/3
11/7
11/9
11/9
11/17
11/17
11/18
11/21
11/26
11/28

P #E/N\NU—MN—I)LR&
BEESR/ENE/REEBEER
WRIIEPTAKRE
FAMEXAAS TIEREER
ERMBREES
<O T T RYFIB %R
DIHTTRY

P ERKRERE

SNDUNLES

DIORER

12/5
12/9+10
12/12

BEEZER
FEMEBXH AR TIIES

Al 4ot G A AN S v A
%*QHE\EE =P

11/7
11/17
11/18
11/28

EEEZER/RERHES
NDINHLT T RYFIB %R
NDINHKTTRY

DIOHRER

Db

*RE B =hElE

12/5

*RE B =Rl

BAHE

11/3
11/7
11/17
11/18
11/24
11/28

P&/ —MR—)LK&
BEZSR/ AR/ REBBEER
DN T T RIFIB%ENR
NDINHKTTRY
F5ONU—NR—ILRTEER
D<HRER

*TEHIShERE

12/5

+EPIEHES

5
E4

11/3
11/7
11/13
11/17
11/18
11/28

P &EN\U—M—ILAR * I&F
BEZSR/ MR/ REBHEER
ANHBLZEBIHREAS * B
DN T T RYFB%ENR
NDINKT T RY - K
HD<OHRER

*TE B =hE0E

12/5

*TE B =Rl

RINEE

11/7
11/17
11/18
11/26
11/28

BEEZER/ S/ RERBEER
DN T T RYFB %R
NDINH<T T RY
SNDULE
HDIOHRER
* BT/ 0 —)UkEss

12/5

* 2T OBES /N O —)UbEbs

N

Ko
[

T—=0)\D 7 —h&Eet. BEFHERENDEBER

bEbs. MRS/ A\DEIEER




